

نمایش ۳۵ اثر در نمایشگاه خوشنویسی رضوی همدان

سراسری دوبیتی و رباعی رضوی است که توسط ۳۵ خوشنویس همدانی به رشته تحریر در آمده است. این نمایشگاه تا ۳۰ تیرماه صبح و عصر پذیرای بازدید علاقمندان است.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، در این نمایشگاه ۳۵ اثر خوشنویسی به نمایش در آمده است. این آثار از اشعار برگزیدگان دوره چهارم جشنواره

هگمتانه، گروه خبر همدان: نمایشگاه خوشنویسی هنرمندان همدانی با موضوع رباعی‌ها و دوبیتی‌های رضوی در همدان گشایش یافت

معاون خدمات شهری شهردار همدان:

عرضه محصولات خانگی بانوان در بازارروها

آرامگاه باباطاهر، بلوار فرشچیان و پیاده‌راه اکباتان جمع‌آوری شده‌اند. علی‌ضمیر تصریح کرد: سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری، بازارروهای هفتگی را مهابی فعالیت دستفروشان و بساط گستران کرده است.

وی ادامه داد: براساس زمان‌بندی صورت گرفته دستفروشان می‌توانند هر روز از ساعت ۸ تا ۱۴ در بازارهای محلی شهر همدان فعالیت داشته باشند.

معاون خدمات شهری شهرداری همدان خاطر نشان کرد: شنبه‌ها در کوی الوند، یکشنبه‌ها کوی شهید مدنی و استادان، دوشنبه‌ها خیابان جعفر طیار جنب پارک، سه‌شنبه‌ها بلوار شهید مطهری پایین‌تر از پل رسالت، چهارشنبه‌ها بلوار امام خمینی (ره) جنب امامزاده خضر، پنجشنبه‌ها کوی فرهنگیان و خیابان شهیدان دیباج و جمعه‌ها منطقه ششصد دستگاه برای فعالیت دستفروشان به صورت منظم تعیین شده است. وی با اشاره به نظارت بر روز بازارهای بساط‌گستران توسط ناظران سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و نیروهای اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری، یادآور شد: به منظور عرضه صنایع دستی و محصولات خانگی بانوان نیز در روزبازارهای هفتگی و باغ ایرانی به اجرای طرح بهنام اقدام کرده‌ایم.



در نظر گرفته شد. علی‌ضمیر اظهار کرد: شهرداری با شناسایی افراد بساط‌گستر که منحصرأ و به صورت دائمی در گنجانم فعالیت داشتند، اقدام به جانمایی و تعیین مکان مناسب برای ایجاد بازارچه موقت محلی در بوستان شهیدساعی گنجانم به منظور فعالیت این افراد کرد. معاون خدمات شهری شهردار همدان بیان کرد: پاک‌سازی کامل محوطه گنجانم و استقرار عوامل رفع سد معبر در محل برای جلوگیری از هرگونه سد معبر از جمله اقدامات صورت گرفته بوده است. وی به اجرای طرح جمع‌آوری دستفروشان مناطق مرکزی و گردشگری شهر اشاره کرد و افزود: تاکنون بساط‌گستران مناطق پیاده‌راه بوعلی، میدان امام (ره)، منطقه گردشگری گنجانم، بلوار علویان،

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون خدمات شهری شهردار همدان با بیان اینکه روزبازارهای هفتگی مهابی فعالیت دستفروشان و بساط گستران است، گفت: به منظور حمایت از اجرای طرح بهنام، صنایع دستی و محصولات خانگی بانوان نیز در این بازار عرضه می‌شود.

وحید علی‌ضمیر دیروز در گفتگویی با اشاره به مشکل سد معبر، اظهار کرد: سد معابر عمومی، اشغال پیاده‌روها و استفاده غیرمجاز از آنها، میدان‌ها، پارک‌ها و باغ‌های عمومی برای کسب و کار و یا سکنی و یا هر عنوان دیگری برابر تبصره ۱ بند ۲ ماده ۵۵ قانون ممنوع است.

معاون خدمات شهری شهردار همدان بیان کرد: هدف از ایجاد طرح ساماندهی دستفروشان دسترسی آسان شهروندان به بساط‌گستران در بهترین اماکن بازار است.

وی افزود: با راه‌اندازی بازارچه‌های محلی، دستفروشی بدون سد معبر و عرضه کالاهای ایرانی، نظم و انضباط شهری و کاستن از ناهنجاری‌های اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.

علی‌ضمیر با اشاره به راه‌اندازی دو بازارچه موقت محلی در ایام پایانی سال، تصریح کرد: بازارچه موقت محلی ارم واقع در بلوار ارم و بازارچه موقت محلی بوعلی واقع در کوچه سر یخچال برای بساط‌گستران

آزادی ۲ زندانی به همت هیأت مذهبی یادآوران عاشورا

در حرفه بساط گستری فعال بود برای خرید وسایل چک به صاحب کالا ارائه کرده بود که به دلیل ناتوانی در پرداخت بدهی با شکایت صاحب کالا در زندان به سر می‌برد.

وی بیان کرد: این زندانی دارای پنج فرزند است که به خاطر ۴۶ میلیون ریال به تازگی زندانی شده بود که با تلاش ستاد دیه و کمک این هیأت مذهبی آزاد شد.

وی اضافه کرد: این زن که دارای ۲ فرزند خردسال است ۱۲۰ میلیون ریال بدهکار بود که با تلاش ستاد دیه ۷۰ میلیون ریال آن از سوی شاکتی بخشیده شد.

مدیر ستاد دیه همدان ادامه داد: با کمک هیأت مذهبی یادآوران عاشورا شهر همدان بقیه بدهی این زندانی تأمین و این زن آزاد شد. روحانی منش گفت: یک مرد ۴۳ ساله نیز که

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر عامل ستاد دیه استان همدان گفت: با کمک مالی هیأت مذهبی یادآوران عاشورا ۲ زندانی جرائم غیر عمد این استان آزاد شدند.

پیدا... روحانی منش روز سه شنبه در گفتگویی اظهار کرد: یک بانوی ۲۷ ساله به علت ناتوانی در تأمین بدهی اردیبهشت امسال زندانی شد.